

# **4xL ApS**

Nørregade 12A, 6600 Vejen

CVR-nr. 37 84 25 16

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

---

Kim Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	4xL ApS Nørregade 12A 6600 Vejen
	CVR-nr.: 37 84 25 16
	Stiftet: 1. juli 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Østergaard
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Holdinganpartsselskabet mailplatform.dk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af tilbehør til børn og babyer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på -43 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet. Selskabet anvendes som et fremtidigt generationsskifteselskab uden direkte aktivitet.

Indehaveren har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk det kommende år, således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.397</b>	<b>-30.197</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.153	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-42.550</b>	<b>-30.197</b>
Skat af årets resultat	0	6.644
<b>Årets resultat</b>	<b>-42.550</b>	<b>-23.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-42.550	-23.553
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-42.550</b>	<b>-23.553</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.237	88.789
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6.644
Andre tilgodehavender	0	5.769
Tilgodehavender i alt	<u>43.237</u>	<u>101.202</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>43.237</b></u>	<u><b>101.202</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>43.237</b></u>	<u><b>101.202</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-56.293	-13.743
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.293</b>	<b>36.257</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.277	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.306	14.142
Anden gæld	2.947	25.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.530	64.945
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>49.530</b>	<b>64.945</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>43.237</b>	<b>101.202</b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-13.743	36.257
Årets resultat	0	-42.550	-42.550
	<b>50.000</b>	<b>-56.293</b>	<b>-6.293</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mindturn Holding ApS, CVR-nr. 34887845 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
